Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 249/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no

Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica do Município,

Resolve:
I – Nomear Comissão Especial para elaboração do

Plano Municipal de Educação.

II – Designar, para integrar a comissão:

CARGO NOME RG
D
I
R
E
T
O
R
I
A

PRESIDENTE LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS 3.040.036-4 PR

VICE-PRESIDENTE SÍLVIA ADRIANA DOS SANTOS ROQUE 1.114.040-9 PR

SECRETÁRIA ADRIANA LEAL BARBOSA DE LIMA 7.379.821-2 PR

C
O
O
R
D
E
N
A
Ç
Ã
O

CÂMARA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CÍNTIA ROVER BARBOSA 6.713.539-3 PR

NÍVEA ANGELA KICHELESKI LEMES 5.634.352-0 PR

CÂMARA DO ENSINO FUNDAMENTAL
SILMARA PIMENTEL LEMES 6.419.765-7 PR

MARIS APARECIDA DA CRUZ DE CARVALHO 4.553.151-1 PR

CÂMARA DO ENSINO MÉDIO
ELAINE SIBELE DE PAIVA 6.975.579-8 PR

EUNICE DO NASCIMENTO DE NICOLELLI 717.267 PR

CÂMARA DO ENSINO SUPERIOR
GENÍSIA BATISTA RIBEIRO 5.078.372-3 PR

ANA MARIA DOS SANTOS GRANATO

Publique-se.

Siqueira Campos, 11 de setembro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal